
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/25 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 6 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2025 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2025 rok Nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 oraz z 2023 r. poz. 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) - Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2025 rok nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro z dnia 23 grudnia 
2024 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 roku poz. 8879 oraz z 2025 roku poz. 903) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu o kwotę 126.992,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 35.475.534,24 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 126.992,68 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 37.057.130,84zł. 

3. W załączniku Nr 8 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie Rytro w 2025roku wprowadza się zmiany 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 
1.357.729,83zł. 

4. Plan wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1533



Załącznik do uchwały Nr XII/80/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 6 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rytro w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 232 603,72 0,00 1 487,68 6 234 091,40 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 487,68 1 487,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 487,68 1 487,68 

801   Oświata i wychowanie 601 253,00 0,00 1 000,00 602 253,00 
 80101  Szkoły podstawowe 175 053,00 0,00 1 000,00 176 053,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 1 318 513,30 0,00 4 796,40 1 323 309,70 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4 796,40 4 796,40 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 796,40 4 796,40 

bieżące razem: 23 006 470,46 0,00 7 284,08 23 013 754,54  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 999,79 0,00 0,00 109 999,79  

majątkowe 
600   Transport i łączność 215 840,00 0,00 119 708,60 335 548,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 215 840,00 0,00 119 708,60 335 548,60 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 119 708,60 119 708,60 

majątkowe razem: 12 342 071,10 0,00 119 708,60 12 461 779,70  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00  

Ogółem: 35 348 541,56 0,00 126 992,68 35 475 534,24  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

299 999,79 0,00 0,00 299 999,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1533



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/80/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 6 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rytro w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 879 006,00 709 006,00 709 006,00 0,00 709 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 113 960,00 53 960,00 53 960,00 0,00 53 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 932 966,00 762 966,00 762 966,00 0,00 762 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 632 500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 692 500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 040,00 186 040,00 186 040,00 0,00 186 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 960,00 53 960,00 53 960,00 0,00 53 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 117 163,52 4 827 

163,52 4 579 123,73 3 898 981,79 680 141,94 30 000,00 108 040,00 109 999,79 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 704,78 114 704,78 114 704,78 98 104,49 16 600,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 231 868,30 4 941 

868,30 4 693 828,51 3 997 086,28 696 742,23 30 000,00 108 040,00 109 999,79 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 804 098,00 4 514 

098,00 4 391 098,21 3 827 532,00 563 566,21 0,00 13 000,00 109 999,79 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 704,78 114 704,78 114 704,78 98 104,49 16 600,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 918 802,78 4 628 
802,78 4 505 802,99 3 925 636,49 580 166,50 0,00 13 000,00 109 999,79 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 874 546,53 9 316 
546,53 8 223 325,53 6 564 078,00 1 659 247,53 831 856,00 261 365,00 0,00 0,00 0,00 7 558 000,00 7 558 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 922,58 -130 922,58 -130 922,58 -84 004,19 -46 918,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 920,87 83 920,87 83 920,87 19 860,15 64 060,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 827 544,82 9 269 

544,82 8 176 323,82 6 499 933,96 1 676 389,86 831 856,00 261 365,00 0,00 0,00 0,00 7 558 000,00 7 558 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 639 105,63 6 081 

105,63 5 879 710,63 4 939 411,04 940 299,59 0,00 201 395,00 0,00 0,00 0,00 7 558 000,00 7 558 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 322,45 -109 322,45 -109 322,45 -62 571,64 -46 750,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 727,69 2 727,69 2 727,69 0,00 2 727,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 532 510,87 5 974 

510,87 5 773 115,87 4 876 839,40 896 276,47 0,00 201 395,00 0,00 0,00 0,00 7 558 000,00 7 558 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 841 652,57 2 841 

652,57 1 961 796,57 1 400 605,14 561 191,43 831 856,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zmniejszenie -21 432,55 -21 432,55 -21 432,55 -21 432,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1533



zwiększenie 246,44 246,44 246,44 0,00 246,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 820 466,46 2 820 

466,46 1 940 610,46 1 379 172,59 561 437,87 831 856,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 919,17 225 919,17 214 519,17 201 718,67 12 800,50 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 662,61 662,61 662,61 0,00 662,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 226 581,78 226 581,78 215 181,78 201 718,67 13 463,11 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 344,86 13 344,86 13 344,86 13 344,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 505,82 20 505,82 20 505,82 7 961,45 12 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 33 850,68 33 850,68 33 850,68 21 306,31 12 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 576,79 12 576,79 12 006,79 8 998,29 3 008,50 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167,58 -167,58 -167,58 0,00 -167,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 924,88 55 924,88 55 924,88 11 898,70 44 026,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 68 334,09 68 334,09 67 764,09 20 896,99 46 867,10 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 947,51 65 947,51 65 947,51 0,00 65 947,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 853,43 3 853,43 3 853,43 0,00 3 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 69 800,94 69 800,94 69 800,94 0,00 69 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 515 656,05 1 515 

656,05 1 271 706,76 888 754,00 382 952,76 0,00 243 949,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 681,69 -2 681,69 -2 681,69 0,00 -2 681,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 205,88 2 205,88 2 205,88 0,00 2 205,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 515 180,24 1 515 

180,24 1 271 230,95 888 754,00 382 476,95 0,00 243 949,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 923 855,43 923 855,43 856 685,54 775 694,00 80 991,54 0,00 67 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 681,69 -2 681,69 -2 681,69 0,00 -2 681,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 899,62 1 899,62 1 899,62 0,00 1 899,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 923 073,36 923 073,36 855 903,47 775 694,00 80 209,47 0,00 67 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 527,14 121 527,14 121 277,14 113 060,00 8 217,14 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 121 833,40 121 833,40 121 583,40 113 060,00 8 523,40 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 515 936,84 1 515 

936,84 384 001,24 301 157,50 82 843,74 0,00 1 131 935,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 272,21 5 272,21 5 272,21 4 796,40 475,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 521 209,05 1 521 

209,05 389 273,45 305 953,90 83 319,55 0,00 1 131 935,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 440 584,67 1 440 

584,67 312 001,11 263 761,10 48 240,01 0,00 1 128 583,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,82 382,82 382,82 0,00 382,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 440 967,49 1 440 

967,49 312 383,93 263 761,10 48 622,83 0,00 1 128 583,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 227,13 44 227,13 44 102,13 37 396,40 6 705,73 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 889,39 4 889,39 4 889,39 4 796,40 92,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 49 116,52 49 116,52 48 991,52 42 192,80 6 798,72 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 208 610,00 2 208 

610,00 2 208 610,00 161 351,00 2 047 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -533,21 -533,21 -533,21 0,00 -533,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 066,42 1 066,42 1 066,42 0,00 1 066,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 209 143,21 2 209 

143,21 2 209 143,21 161 351,00 2 047 792,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1533



przed zmianą 1 170 060,00 1 170 
060,00 1 170 060,00 140 351,00 1 029 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -533,21 -533,21 -533,21 0,00 -533,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533,21 533,21 533,21 0,00 533,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 170 060,00 1 170 

060,00 1 170 060,00 140 351,00 1 029 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533,21 533,21 533,21 0,00 533,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 495 533,21 495 533,21 495 533,21 0,00 495 533,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 930 138,16 21 838 

774,86 18 631 693,42 11 925 375,88 6 706 317,54 1 338 
391,76 1 758 689,89 109 999,79 0,00 0,00 15 091 363,30 15 091 363,30 190 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 194 137,48 -134 137,48 -134 137,48 -84 004,19 -50 133,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 321 130,16 261 130,16 261 130,16 122 761,04 138 369,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 057 130,84 21 965 

767,54 18 758 686,10 11 964 132,73 6 794 553,37 1 338 
391,76 1 758 689,89 109 999,79 0,00 0,00 15 091 363,30 15 091 363,30 190 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/80/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 6 marca 2025 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Gminie Rytro w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 487,68 1 487,68 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 487,68 1 487,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 487,68 1 487,68 

bieżące razem: 1 356 242,15 0,00 1 487,68 1 357 729,83  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 1 356 242,15 0,00 1 487,68 1 357 729,83  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami związanymi z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.487,68 zł wynika ze 
szczegółowego rozliczenia dotacji za 2024 rok. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1533



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/80/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 6 marca 2025 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Rytro na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 060 000,00 - 1 060 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 - 1 060 000,00 0,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków  1 060 000,00 - 1 060 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 110 000,00 1 060 000,00 1 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 060 000,00 1 110 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków  0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 

   Projekt kanalizacji Sucha Struga 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dotacja dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 339 800,00 0,00 339 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 339 800,00 0,00 339 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 960,00 0,00 123 960,00 

   PŁ Rozświetlamy Polskę 53 960,00 0,00 53 960,00 

   Projekt oświetlenia Sucha Struga, Rytro 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 215 840,00 0,00 215 840,00 

   PŁ Rozświetlamy Polskę 215 840,00 0,00 215 840,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1533



   Zakup gruntów 160 000,00 0,00 160 000,00 
750   Administracja publiczna 290 000,00 0,00 290 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00 0,00 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Projekt- adaptacja budynku Gimnazjum na UG Rytro 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 900,00 0,00 153 900,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 153 900,00 0,00 153 900,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 0,00 36 100,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 36 100,00 0,00 36 100,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup oznakowanego radiowozu na rzecz Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 558 000,00 0,00 7 558 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 558 000,00 0,00 7 558 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 510,00 0,00 75 510,00 

   Remont i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Rytrze II etap 75 510,00 0,00 75 510,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 482 490,00 0,00 7 482 490,00 

   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze PŁ I 5 009 000,00 0,00 5 009 000,00 

   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze PŁ II 2 473 490,00 0,00 2 473 490,00 
851   Ochrona zdrowia 4 186 563,30 0,00 4 186 563,30 

 85195  Pozostała działalność 4 186 563,30 0,00 4 186 563,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 126,60 0,00 1 116 126,60 

   Budowa Ośrodka Zdrowia z Biblioteką 1 116 126,60 0,00 1 116 126,60 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 070 436,70 0,00 3 070 436,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1533



   Budowa Ośrodka Zdrowia z Biblioteką 3 070 436,70 0,00 3 070 436,70 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 347 000,00 0,00 1 347 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 347 000,00 0,00 1 347 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 695,60 0,00 28 695,60 

   Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 28 695,60 0,00 28 695,60 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 318 304,40 0,00 1 318 304,40 

   Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 1 318 304,40 0,00 1 318 304,40 
Razem 15 091 363,30 0,00 15 091 363,30 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1533


	UCHWAŁA NR XII/80/25 RADY GMINY RYTRO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-12T12:25:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




